
 

Velikonoce v Husově sboru Polanka 

 

13. dubna od 8:45 hod.   Květná neděle 
(Ježíš vjíždí na oslátku do Jeruzaléma. Lidé před něj pokládají palmové ratolesti.) 

 

17. dubna od 17:30  Zelený čtvrtek 
(svátost pokání a večeře Páně) 

(Umývání nohou učedníkům. Ustanovení večeře Páně. 

Ježíšova modlitba v Getsemanské zahradě a jeho zatčení.) 

 

18.  dubna od 17:30 Velký pátek 

Husův sbor Svinov!!! 
(Pašije podle Janova evangelia) 

( Zatčení, Ježíš před radou, Petrovo zapření, Ježíš před Pilátem, 

Výsměch vojáků, Ukřižování, Ježíšova smrt.) 

 

20. dubna od 8:45 Boží hod  velikonoční 
Slavnost Vzkříšení Páně 

 
Vážení  a milí, i letos a v těchto dnech chceme slavit velikonoční 

svátky. Záleží na každém z nás, jak k tomu přistoupí.  

Jen neztrácet odvahu a naději. 

 Láska je silnější než smrt. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

Přeji Vám požehnaný čas  

Velikonoční! 
 

                          Tomáš Chytil, biskup 

 

 

www.nosvinov-polanka.hys.cz 

  


